







Na w. post KSIĘGARNIA KATOLICKA DRA WŁ. MIĘKOWSKIEGO w KRAKOWIE... Awantia M. O. Tw. Jez. — Rok Chrystusowy...

Koneseryonowany skład i sprzedaż Soli donaturowanej dla bydła... ALOJZY HÜBNER Lwów, Rynek 38.

Klatki... ANTONI HALSKI handel żelazny Lwów, plac Maryacki 1. 9.

BICYKLE „DANUBIA“ Alex. Hulla Wien, VII, Hermannsgasse Nr. 29

VELOUTINE Puder rzyżowy specjalnie PRZYGOŁOWANY Z BEZCUKIEM

XXXI. LOTERYJA PAŃSTWOWA na cywilne cele dobroczynne. 7816 wygranych w gotówce...

DROBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu.

MECHY kowalskie, wyrobu krajowego... MELICHAHA siewnik 19-rzędowy...

URZĘDOWIE upoważniony Instytut chemiczny bakteriologiczny Dr. Ruszkowski...

URZĘDNIK w popołudniowych godzinach może być bardzo tanio udzielany...

POSZUKUJE osoby w średnim wieku, wykształconej, ewentualnie muzykującej...

PREMIOWANE medalami tuczki Niemojowskiego 89 wszędzie do nabycia.

Na post — konserwy z jarzyn i owoców, w hermetycznie zamkniętych puszkach...

Pasztet z gęsich wątrobek, jak strasburgski...

Centralna chlewnia c. k. Towarzystwa gospodarskiego sprzedaje w Zarszyńcu

prosięta... dużej rasy Yorkshire, 8-mio tygodniowo...

Nowo otworzona PRACOWNIA POWOZÓW... JOZEF PUKAS

Fabryka kapeluszy i cylindrów... ANTONI KAFKA

Parasolki 1897... Najmodniejsze parasolki kolorowe...

KASY... Emil Weiner WIEN

Górski i Szydłowski... Włókniany skład dla Galicyi

Patenty... Własnego wyrobu najlepszą Masę woskową

BRZYTWY ARBENZ'a... z ostrzem do wyjmowania 280...

Własnego wyrobu najlepszą Masę woskową... ALOJZY HÜBNER

Szprycowanie Matico... Skuteczność niezawodna w leczeniu rzeżączki...

Oliwę i Pasy do maszyn... W. CZOPP

Szprycowanie Matico... W Lwowie w aptekach pp. Mikolacha...

Anioły kłęzące do Bożych Grobów... Ornaty, Chorągwie

KONIAK... w najlepszym gatunku wyszła poleca się na ole i franco...

Wincentego Müllera... w Schönbach b. Egger (Czechy)

2 wsie... Woszczanów i Konofosty są do sprzedania.

Na letnie mieszkanie lub na cały rok do wynajęcia

Zarząd dóbr Chilczyce poczta Złoczów. Zaproszenie.

Walne Zgromadzenie członków zarejestrowanej Lwowskiej Spółki zaliczkowej

Galicyskie akc. Towarzystwo Handlowe we Lwowie

WSZELKIE NASIONA, ZBOŻA, NAWOZY SZTUCZNE

Wobec podwyższenia płac urzędniczych... Liczni Wielmożni P. T. Panowie

Do Filii Wiedeńskiego Magazynu „AU-LOUVRE“ dawniej „Topichhaus Metropole“

Do sprzedania majątek ziemski w Galicyi wschodniej

Galicyjskie akc. Towarzystwo Handlowe we Lwowie, ulica Jagiellońska 1. 5

Wszystkie nasiona, zboża, nawozy sztuczne

Sikawki i przybory pożarne WĘGIEL KAMIENNY

Wszystkie nasiona, zboża, nawozy sztuczne

Sikawki i przybory pożarne WĘGIEL KAMIENNY

STACYA KLIMATYCZNA położona w uroczej miejscowości w bliskości Lwowa

Ogłoszenie konkursu. Z początkiem roku szkolnego 1897/8 nadanych zostanie siedm miejsc

C. k. uprzyw. galicyjski akcyjny BANK HIPOTECZNY

Jan Ihnatowicz poleca najprzedniejsze kadzidła wyszczególnione listami medalami kasługi

KADZIDŁO KOŚCIELNE, KADZIDŁO W PAPIERKACH, KADZIDŁO KROLEWSKIE

KADZIDŁO KOŚCIELNE, KADZIDŁO W PAPIERKACH, KADZIDŁO KROLEWSKIE